
Správný houbař si pro houbu dojde kamkoliv.
 Zdolej trnitou cestu a posbírej si houby.

Víš, které z nich se nejí? 
 
 

BR



Obtáhni si všechna čísla. Pracuj pečlivě a pozorně.
Dokážeš spočítat obrázky u číslic?

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

BR



Podzimní větřík má velkou sílu.
Obtáhni jeho obrovský fuk.

 

BR



Pomůžeš roztřídit houby do košíčků tam kam 
patří?

Na každý košíček si zvol jinou barvu pastelky.
 

BR



Veverkám se zatoulaly oříšky. 
Pomůžeš jim je najít? 

BR



Muchomůrku jasně poznáš.
 Dokážeš spočítat bílé puntíky a přiřadit jim 
určitý počet? Můžeš i vystřihnout a nalepit.

1 2 3

4 5 6 7

8 9 10

.
. .... .

.. ... ..
...

. . .... .. . .
..

.
.
.
. ...

.. ... .. . .......
...... ..

.

BR



Spočítej obrázky ve čtverečku a namaluj do 
prázdného tolik puntíků, kolik jsi 

spočítal obrázků. 
 

BR



Prší, prší....
Spočítej dešťové kapky a zapiš číslo do rámečku.

BR



4
7
5
6
8
3

Prší, prší....
Domaluj kapky deště podle čísla.

 

BR



4
2
5
7
3
8
6

V rámečku máš takové číslo, které ti říká,
 kolik máš vymalovat dešťových kapek.

 Zvládneš to?

BR



41 2 3 5

Pomocí nůžek vytřihni všechna čísla a 
nalep tam, kam patří. 

 

BR



 
 

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

Obtáhni si všechna čísla. 
Pracuj pečlivě a pozorně.

Dokážeš spočítat kapky u číslic?
 

.
.

BR



Vymaluj tolik dešťových kapek, kolik ti 
ukazuje mráček.

2
 

5
 

3
 

4
 

7
 

1
 

6
 

9
 

8
 

BR



Zkus doplnit čísla, jak jdou 
postupně za sebou. 

1 6

4 9

3 8

2 7

5 10

BR



 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

Dopočítej a domaluj dešťové kapky.

.

.
1 + 3 = 5+ 2 = 7+  1 =

4+ 3 = 2+ 4 = 6+  1 =

3+ 4 = 7+ 3 = 2+ 5 =

BR



Deštník je na podzim velký pomocník. 
Vypočítej a vymaluj si podle barviček.

1 +
 3 =

= 6

= 3

= 2

= 1

= 4

= 5

3 
+ 

3 
=

1+1=

1+1=

2+2=

1 + 2= 3+0=

1 +
 0=

3+2=

= 7

= 8

2+5=
4+4=

BR



Plno dešťových kapek, které musíš spočítat. 
Pozor je to náročné, ale věřím, že to zvládneš.

Na kraji v rámečkách máš nápovědu.  
 

7
2

  2
+5

  1
+3

  3
+5

  1
+1

  2
+3

  4
+5

  1
+0

  2
+1

  3
+3

8
6
1
3
9
5

4

BR



Pro šikovné hlavičky.
Dokážeš doplnit čísla, která chybí?

1 6

9 14

18 24

25 30

40

48

50

BR



Pro šikovné hlavičky.
Dokážeš doplnit písmena, která chybí?

 

A Ď

G K

Ň S

Š V

Ž

BR



1

2

3

BR

BR

BR



6

4

5

BR

BR

BR



7

8

9

BR

BR

BR



10BR


